
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2522

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

M
BEUVRY BEUVRY - Lycée Yourcenar 17:00

BETHUNE BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 04 17:09

GONNEHEM GONNEHEM - Blanc Sabot 17:29

GONNEHEM - Rue de Béthune 17:31

GONNEHEM - Eglise 17:33

GONNEHEM - Rue Neuve 17:36

ROBECQ ROBECQ - Eclème 2659 17:42

ROBECQ - Eclème 2015 17:44

ROBECQ - Eclème 1065 17:46

ROBECQ - Eclème 472 17:51

ROBECQ - Place Eglise 17:52

MONT-BERNANCHON MONT-BERNANCHON - Le Marquais 17:53

MONT BERNANCHON MONT-BERNANCHON - Pont Hellebois 17:54

MONT-BERNANCHON - Route de Béthune 17:56

MONT-BERNANCHON - L'Espérance 17:59

MONT-BERNANCHON - Mairie 18:00

MONT-BERNANCHON - Pont Supply 18:04

MONT-BERNANCHON - Rietz du Vinage 18:06

Périodes scolaires

 2522
M Le mercredi uniquement

Légendes  




